DÉCISIO XVII. *Romanæ Pecuniarum.*

In toto paginis debitor præferatur debito exsolvere cum pacto, quod in causa more unice vice deberet integrum exsorbire debitum; morosus fuit in solitione, id est deciditur factum ius locum stipulationi rejeclta quicquid deputationis more, que in hisce materiis voluntarie dictionis sub conditione concessæ non admittitur, precipue ob clausum refolutum in cōprobationem dico. 56. Card. de Luc. de credit.

DÉCISIO XVIII. *Romanæ Subappaltus Theatri.*

An contractus innominatus per pactorum inobseruantiam refolvarit, seu potius competit tantum actio pro imple-

Argumenta Decisionum.

implemento, ad casum *diss. 57. de credit.* Card. de Luca.
DECISIO XIX. *Romana Pecunaria.*
An Mons Pietatis remaneat obligatus ex facto ministri-

rum.

DECISIO XX. *Romana Domus.*

An & quo cau confidet facta in Testamento revocato effi-
ciam retineat, in comprobacionem *diss. 80.* Card. de
Luca *sub tit. de credit.*

DECISIO XXI. *Senogallensis seu Auximana Fideicommissi.*
Pro argumento ad precedentem decisionem est recur-
rendum.

DECISIO XXII. *Auximana Transactionis.*

Sub' supposito, quod scripta in folio albo a principali sub-
scripto retinente firmatae, scribens se obligaverat pro seruacione contractus, etiam nomine subscriptoris
cum clausula, *ita quod cum autem ex deductis in alia pre-
cedentis decisione, contra factus quoad principale non
teneret, id est hic deciditur, ut non subficiat nec minus
quoad eum qui sub d. propulsione se obligavit.*

DECISIO XXIII. *Romana Cambiorum.*

In his duabus, que subsequuntur, decisoribus declaratur
regula in aliis precedentibus firmata, quod feliciter sub-
scriptio facta in folio albo, non quidem obliget sub-
scribentem, quando non addit scientia, nec quoad sub-
stantiam, neque quoad qualitas contractus in albo scri-
bendi, fecit si scientia probetur quoad substantiam.

DECISIO XXIV. *Romana Cambiorum.*

Argumentum in decisione, que istam praeceps, reperitur.

DECISIO XXV. *Romana Pecunaria seu Cambiorum.*

An creditor qui pecunias credidit, unit ex focis, five
complimentatio, obligatos habeat omnes alias, quamvis cre-
ditum non efficit in negotio sociali versum, minime in
libris per focum, vel complimentum debitum con-
traentem adnotatum, illudque contractum appearat
contra formam capitulorum socialium private per socios
inhibitorum, & publice non editorum, juxta casum *diss.*
87. de credit. Card. de Luca.

DECISIO XXVI. *Romana Pecunaria seu Cambiorum.*

Superius decisa approbantur.

DECISIO XXVII. *Romana Pecunaria, seu Cambiorum.*